

# Årsredovisning

## O. Bodins Maskin Aktiebolag

Org.nr 556456-7666

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Mononen, Styrelseledamot

2026-04-21

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för O. Bodins Maskin Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1992 och tillverkar specialdelar till truckar, främst gaffelspridnings och sidoförskjutningsaggregat till alla på marknaden förekommande truckmärken. Företaget gör även specialanpassningar av aggregat samt försäljning av reservdelar till truckar.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	35	70	9	234
Resultat efter finansiella poster	-158	-82	-116	-73
Balansomslutning	245	413	937	4 053
Soliditet (%)	49	57	98	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettomsättning har minskat mot föregående år. Detta beror på att verksamheten håller på att avvecklas.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	197 241	-82 329	<b>234 912</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-82 329	82 329	<b>0</b>
Årets resultat				-114 273	<b>-114 273</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>114 912</b>	<b>-114 273</b>	<b>120 639</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	114 913
årets förlust	-114 273
	<b>640</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	640
	<b>640</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01</b>	<b>2024-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-12-31</b>	<b>-2024-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		35 470	69 518
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>35 470</b>	<b>69 518</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-144 724	-78 946
Övriga externa kostnader		-47 563	-55 875
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-17 225
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-192 287</b>	<b>-152 046</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-156 817</b>	<b>-82 528</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	885
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 484	-686
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 456</b>	<b>199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-158 273</b>	<b>-82 329</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		44 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>44 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-114 273</b>	<b>-82 329</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-114 273</b>	<b>-82 329</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		159 165	303 889
<b>Summa varulager</b>		<b>159 165</b>	<b>303 889</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		28 913	46 855
Övriga fordringar		2 504	6 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 706	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>36 123</b>	<b>53 843</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		49 627	55 581
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>49 627</b>	<b>55 581</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>244 915</b>	<b>413 313</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>244 915</b>	<b>413 313</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		114 913	197 241
Årets resultat		-114 273	-82 329
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>640</b>	<b>114 912</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>120 640</b>	<b>234 912</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		102 583	146 583
Övriga skulder		1 692	11 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>124 275</b>	<b>178 401</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>244 915</b>	<b>413 313</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	190 710	190 710
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>190 710</b>	<b>190 710</b>
Ingående avskrivningar	-190 710	-184 675
Årets avskrivningar	0	-6 035
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-190 710</b>	<b>-190 710</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	493 342	493 342
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>493 342</b>	<b>493 342</b>
Ingående avskrivningar	-493 342	-482 152
Årets avskrivningar	0	-11 190
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-493 342</b>	<b>-493 342</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Askersund

*Magnus Larsson*  
Magnus Larsson  
Verkställande direktör  
2026-04-15

*Mikael Mononen*  
Mikael Mononen  
2026-04-16